



भारत सरकार | GOVERNMENT OF INDIA
अंतरिक्ष विभाग | DEPARTMENT OF SPACE
निर्माण एवं अनुरक्षण ग्रुप | CONSTRUCTION AND MAINTENANCE GROUP
इसरो नोदन कॉम्प्लेक्स | ISRO PROPULSION COMPLEX
महेंद्रगिरि | MAHENDRAGIRI – 627 133
दूरभाष | PHONE: 04637 281582, 281672,
फैक्स | FAX: 04637 281681.

दिनांक/Dated: 07-09-2017

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM – 3

इसरो वेबसाइट में निम्नलिखित कार्य के लिए दिनांक 03.08.2017, 21-08-2017 & 24-08-2017 को प्रकाशित एनआईटी तथा शुद्धिपत्र-1&2 के अधिसूचना के क्रम में, निविदा की विक्रय तिथि, प्रस्तुतीकरण व खोलन तिथि निम्नानुसार बढ़ाई जाती है।

In continuation of the NIT, Corrigendum-1&2 notifications dated 03.08.2017, 21-08-2017 & 24-08-2017 respectively, published in ISRO website for the following work, the sale period, submission and opening of tenders are hereby EXTENDED as under:

क्र.सं. Sl. No	कार्य का नाम NAME OF THE WORK	प्राक्कलित लागत Estimated Cost (लाखों में) (in Lakhs)	कार्य पूरा होने की अवधि Period of completion	ईएमडी EMD (₹)
01	निविदा सं. आईपीआरसी/सीएमजी/टीएस/ई-59/सीपीएच-33/2017-18 NIT No: IPRC/CMG/TS/e-59/CPH-33/2017 -18 आईपीआरसी, महेंद्रगिरि के विभिन्न सुविधाओं में एमएस सीढ़ी लगाने की व्यवस्था करना। Providing & Fixing MS ladders at various facilities of IPRC, Mahendragiri.	4.91	04 (दो महीना / Two months)	9,900/-

निविदा प्रलेख की विक्रय की अंतिम तिथि 22.09.2017 (18:00 बजे) तक बढ़ाई गई है तथा नियत समय व प्राप्ति तिथि भी दिनांक 26.09.2017 को 18:00 बजे तक बढ़ाई गई है ।
Last date of sale of tender document extended upto : 22.09.2017 (1800 hours) and due time & date of receipt also extended upto 18:00 hrs on 26.09.2017
नियत तारीख और खोलने का समय : दिनांक 28.09.2017 को 10.00 बजे तक ।
Due time and date of opening : 10:00 hours on 28.09.2017.

अन्य सभी निबंधन व शर्तें समान रहेंगी। अन्य विवरण के लिए कृपया निविदा आमंत्रित करने हेतु विस्तृत सूचना (एनआईटी) देखें, जिसे www.isro.gov.in/tenders या www.tenderwizard.com/ISRO वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है।
All other terms and conditions remain unaltered. Please refer Detailed Notice Inviting Tender (NIT) for other details, which can be downloaded from websites www.isro.gov.in/tenders (or) www.tenderwizard.com/ISRO.

ग्रुप प्रधान, सीएमजी, आईपीआरसी
Group Head, CMG, IPRC